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Nr. 

Emri dhe 
Mbiemri 

 
Dhi 

 
Fshati 

 
Komuna 

1 Safet Bajrami 0 Shtime Shtime 
2 Adnan Nuha 5 Shtime Shtime 
3 Miftar Krasniqi 130 Gllavic Shtime 
4 Kadri Rashiti 0 Petrove Shtime 
5 Baki Rashiti 1 Petrove Shtime 
6 Luan Hasani 0 Shtime Shtime 

7 Edonis Nuredini 25 Godanc I poshtem Shtime 
8 Sabri Dugolli 8 Pjetershtice Shtime 
9 Avni Dugolli 6 Pjetershtice Shtime 

10 Miftar Jakupi 0 Reqak Shtime 
11 Arian Halili 10 Godanc Shtime 
12 Qazim Asllani 5 Rance Shtime 
13 Ismet Bislimi 130 Godanc I poshtem Shtime 

     
 


